
Hasičský záchranný sb3r Moräsi'Eíezskénc kraje

E'JIDENCE SMLUV

'"" 'M' AT Ĺ9u)
KUPNÍ SMLOUVA l p'cř.čísb rok doba plnění

uzavřená podle ustauovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., o3Em$býzáikoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen .,OZ'")

[. Smluvní strany
ř"cská republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimirem VlC.keín, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského krqje
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

VAKUFORM s.r.o.
Sídlo: U Tescomy 198, 760 01 Zlín - Lužkovice
IČO: 60719044, DIČ: CZ60719044
Zastoupená: jednatelein společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 107-1. 594590267/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KrajskýLu soudem v Bmě, odd. C, vi. 16333
(dále jen ,,prodávající")

XL Přeämět smlouvy
1, Předmětem této srnlouyy je dodání 3 sad vakuových dlah v o'baiu, 3 sa.d vakuové matrace

s příslušenstvím, 3 ks zdravotnických batohů MR-130 (dále jen ,,zboží"), které je blíže
specifikováno v příloze č. l této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a uinožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do n:zisia plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícíniu kupní céEU pQdle bodu ill. této smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 15.12.2020
4. Místo plněni (místo předání zboží): sídlo HasiČského záchramého sboru

Moravskoslezského kraje, výškovická 40, 7% 30 Ostrava-Zábřeh
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboZí:

6. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26.112020, která byla na
základě zadávacího řízení Č. 286/2020/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Kupní cena a platehuí podmínky
]. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 81 330,00 Kč
DP1Ĺ'Ĺ'Š g Ci 183,00 Kč
DPH 21 % , - 8 423,10 Kč
Cena celkem včetně DPlt' 95 936,10 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. l této snilouvy.
3. Sjednaná kupní cenaje konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s kollpí zboží.
4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura'"). Kupující tímto souhlasí s pou.žitíni daňového dokladu
v dektronic.ké podobě. Smluvní strany nesjednávqjí zálohy na kupní cenu.

5, Faktura musí kronié zákonein stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovidajícín] bodu IT. odst. l této smlouvy,

1



P

b) označení banky a čísla účtu, na který tnusí být zaplaceno,
c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fäkturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této snilouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena ria 30 kalendáňúch dnů ode dne doručení faktury
kupujícňnu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
snlluvLúch pokut, náhrad škody aj-).

7. Prodávající je povinen doničit fakturu kupujícímu nejpozději do 15.12.2020. Faktura v ]istmné
podobě musí být doručena íta adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: uctarna@hzsnisk.cz.

IV. Jakost, záruka za jakost,
]. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu,

smlouvou a pode technických patainetrů a obchodních
Smluvní sKatiy se dohodly na j. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

vady zboží
jakosti, provedení stanovenými touto
podniínek sjednaných v této smlouvě.

V. Sankční ujednání
]. V případě prod1ed prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícíinu

snlluvm pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC.. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacenim dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. 'Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a poviimosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinností uveřejnění v registru
smluv ,podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněníw v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnan jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o voinán pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této snilouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fomiou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnýníi zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou-stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - nabídka předmětu plnění.

?



Ostrava dne. .... .K .Q: ĽĹ7

sbor
i¢kmt'ů:.ot'kn' L"hĺ·

vy Š!toňcKá 4fj

Zlín dae 4.12.?020m -u En RM"' S,Ž:O
1_| ';"':-ťl:(.}l',-l:. í'13,, 76U úl Zlíí:

-'-lZu :1?7 "íl 67ú
'-1'"-!Ĺ' C'

"" 7ljô 30

. Z
.za ku

brig. gen. Ing. Vladi ., MBA
ře

HZS Moravsk
jednatel

VAKUFORM s.r.o.

3



/ŕ ;'

!:.!'·::"
vakufohm' VAKUFORM s.r.o., U Teseomy č. F98, 760 01 zím

Zápis dc OR KS Brno dne 1.9.1994, cdd. C. vi. 16333, IČO 607 89 t)44, DIČ CZ 6(J7 19 044

Bankovní sp(]jení: KOMERČNÍ BANKA a.s., poboČka zim, číslo účtu 107A594590267/0i00

Hasičský záchrmný sběr Nkravskoskzského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava -Zábřeh

Váš důpis ( č.j.l dátum)
Eimi1 z 26.1 i,202ú

NaŠe maěka-č.j.
09.1 HZS Mšk. ()!.20

Z"yřimje Ďatum

1.12.2020

Věc: cenový návrh pro HZS MŠK.

Vážený µane

děkuji za Vaši poptávku. Náš cenový návrh je uveden v aásledující tabulce.

Pul. Název Počet Cena DPH Ccma celkem
za jedm
bez DPi-Z

Daň. zákl, DPH Cěm s .DPH

(ks) (Ké) ( %) (KČ) ( KČ) (KČ)

J. Szida vak:ucwýeh dlah ( VS-lí)2, VS-i(f3/2, VS-i ()4, 3 8 S13Q,()(ř 15 a 21 26 4 401,9D 3(1 891.90 .
VS-í05) s přjs|i3šmsh'fm ( ¥'S-l1(!, VS-212/í)
v batohu č' se slevou 5 %)

ta. část dlahy ( VS-lO', VS-l03/2, vs-m VS-W) 3 6 450,00 15 19 350,00 2 9(12,50 ?2 252,SU
lb . část pňslLlše])st\/i (VS-l lt).VS-2 12/1) 3 2 3%,00 2i 7 140.00 l 499,40 S 639,4() '

2. Sada mxtrace \-'M-U)4/2 s 3 9 880,()0 !5 ä 21 29 640,()0 4 9§2,20 34 55220 ,
( \'&'I-170,¥'3·T-212/2) v batohu ( se slevou S %)

2a. část matrace (VM-104/2) 3 7 29(),(N IS 21 870,00 3 280,SO 25 15Ú,5Ů -
2b. část pf"islll.šenshrj ( VM-IL(1, VM-2i2/2) 3 2 590,CKJ 21 7 770,ÓU i 631.7(1 9 4()!.7()
3. MR- 130 Batoh. zdravotnický (HZS MšK č2, 3 7 9(10.00 ži 23 7()0,(k) 4 977,(í(l 23 677,00

350 x 500 x 2ů5 mmj- bez zdmvotnické
výbavyí

4. 'BMné přeprmmé " 5 30Q,(J{) 21 ĺ 500,00 315,0@ 815.00 "
5. Ceua ceikení (A+B) 330,00 }4 606M 95 936.10

VA KíI?(NZM""' S.. TXP,

S pozdraven)
U y 98, '/'(J[) Ú ! Z :,'t,

a:'|
!'Ž{ !'Ľ4

l


